СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__29.03.2023____№____16/3_____

О заслушивании информации

директора муниципального

бюджетного учреждения

«Спортивный центр «Космос»

Водяного В.В.

Заслушав информацию директора муниципального бюджетного

учреждения «Спортивный центр «Космос» Водяного В.В., Совет депутатов

муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять информацию директора муниципального бюджетного

учреждения «Спортивный центр «Космос» Водяного В.В. о работе

муниципального бюджетного учреждения «Спортивный центр «Космос» в 2022

году к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                  И.А.Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

	РЕШЕНИЕ